5.1. Сақтандыру шарты бойынша сақтандыру сомасының мөлшері тараптардың келісімімен 

айқындалады және адамдар жаппай болатын объектіге қатысты сақтандыру шартын жасасу 
күніне тиісті қаржы жылына арналған республикалық бюджет туралы заңда белгіленген 75 000 
(жетпіс бес мың еселенген) айлық есептік көрсеткіштен (бұдан әрі – АЕК) кем емес соманы 
құрауы тиіс. 

5.2. Сақтандыру сомасының мөлшері (Сақтандырушының жауапкершілік лимиті) жүзеге асырылған 
сақтандыру төлемінің сомасына азайтылады. 

6. САҚТАНДЫРУ СЫЙЛЫҚАҚЫСЫ.

[...]

шекті көлемі) АЕК-пен белгіленеді және кемінде мынаны құрайды: 

1) әрбір жәбірленушінің өмірі мен денсаулығына келтірілген және мыналарға әкеп соққан зиян 
үшін: 
қаза болу – 5 000 (бес мың); 

a. мүгедектікті анықтау: 
b. бірінші топ – 4 000 (төрт мың); 
c. екінші топ – 3 000 (үш мың); 
d. үшінші топ – 1 500 (бір мың бес жүз); 
e. балаға – 3 000 (үш мың); 

мүгедектік анықталмай мертігу, жарақат немесе денсаулыққа өзге де зақым келтіру - 
амбулаториялық және (немесе) стационарлық емдеуге жұмсалған нақты шығыстар 
мөлшерінде, бірақ 750-ден (жеті жүз елуден) аспайтын; 

2) бір жәбірленушінің мүлкіне келтірілген зиян үшін - келтірілген залал мөлшерінде, бірақ 1 500-
ден (бір мың бес жүзден) аспайтын; 

3) екі және одан да көп жәбірленушінің мүлкіне бір мезгілде келтірілген зиян үшін - келтірілген 
зиян мөлшерінде, бірақ әрбір жәбірленушіге 1 500-ден (бір мың бес жүзден) аспайтын. Барлық 
жәбірленушілер бойынша мүлікке қатысты сақтандыру төлемдерінің жалпы мөлшері 10 000 (он 
мың) айлық есептік көрсеткіштен аспауы тиіс. Жәбірленушілердің мүлкіне келтірілген залал 
мөлшері Сақтандырушының жауапкершілігінің шекті көлемінен асып кеткен жағдайда әрбір